平成２６年１０月７日

西下第 21 号

新潟市建設工事入札参加者 各位

西部地域下水道事務所建設課

財 務 部 契 約 課

西下第２１号 新潟西第 10 処理分区枝線 326～337 下水道工事

の積算内容について（お知らせ）

 西下第２１号 新潟西第 10 処理分区枝線 326～337 下水道工事の積算書につ

いて下記のとおりお知らせいたします。

記

取付管布設工（たて推進）については，積算基準「５建設機械損料

表」の「２．６機械損料の補正について」に基づく「(1)豪雪地域の

補正」ありで積算しておりますが，以下①②の損料については，「無

積雪地」の単価で積算してください。

①施工第 0-0089 号内訳表内の「ﾄﾗｯｸ損料（ｸﾚｰﾝ装置付）ﾄﾗｯｸ[ｸﾚｰﾝ

装置付]4t，2.9t 吊」および「ﾄﾗｯｸ損料ﾄﾗｯｸ[普通]4～4.5t 積」

②施工第 0-0177 号内訳表内の「工事用高圧洗浄機損料 3.7kw」およ

び「鋼板製簡易水槽[一般工事用]容量 3ｍ3」

 なお，上記に関しては，契約後，変更協議の対象といたします。

以上